ПРОТОКОЛ №3

внеочередного заседания Координационного совета по развитию малого и среднего

предпринимательства и инвестиционной деятельности при  администрации города Урай в

заочной форме путем опроса членов Координационного совета.

 «26» апреля 2023 года                                                                                      г. Урай

   Состав Координационного совета, участвующий в рассмотрении вопросов  в заочной форме:

Закирзянов Тимур Раисович

глава города Урай, председатель Координационного

совета

Ширинкин Виталий Николаевич индивидуальный предприниматель, заместитель

председателя Координационного совета

Новосёлова Светлана Петровна заместитель главы города Урай, курирующий

направления экономики, финансов и инвестиций

Ковалёва Ольга Давыдовна

заместитель начальника управления - начальник

отдела развития предпринимательства управления

экономического развития администрации города

Урай

Куликова Людмила Юрьевна старший инспектор отдела развития

предпринимательства управления экономического

развития администрации города Урай, секретарь

Координационного совета

Снигирёва Ольга Борисовна

индивидуальный предприниматель

Амбарцумян Мартин Айказович директор ООО «Строительная компания «Ной»

Гулевич Владимир Лаврентьевич

индивидуальный предприниматель

Салун Александр Владимирович

генеральный директор ООО «Вкус»

Мунарев Игорь Сергеевич

коммерческий директор ООО  «Интерьер-декор»

Сорокин Александр Викторович

индивидуальный предприниматель

Биксентеева Эльвира Рашидовна

индивидуальный предприниматель

Чуриков Евгений Анатольевич индивидуальный предприниматель

Тульников Сергей Константинович индивидуальный предприниматель

Жидоморов Алексей Геннадьевич индивидуальный предприниматель

Иголкин Алексей Викторович индивидуальный предприниматель

Сажина Светлана Витальевна генеральный директор ООО «Югра-Тур»

Повестка дня:

1. О внесении изменений в Перечень муниципального имущества,

предназначенного для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
( Гарифов В.Р.)

Решили:

 1.1. Согласовать внесение изменений в Перечень муниципального имущества,

предназначенного для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

исключив из перечня объект: нежилое помещение S=384,2 кв.м., кадастровый номер

86:14:0000000:1493 (бывшее кафе «Портос»), в соответствии с приложением 1 к настоящему

Протоколу.

1.2. Комитету по управлению муниципальным имуществом максимально

проинформировать о проведение аукциона по продаже данного объекта.

Глава города Урай                                                                   ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00ED4447723E38EF91844FE39F3E3D4E02

Владелец  Закирзянов  Тимур Раисович

Действителен с 20.12.2022 по 14.03.2024

Т.Р. Закирзянов

Приложение 1

  к протоколу внеочередного заседания

Координационного совета по развитию малого

 и среднего предпринимательства и инвестиционной

                                                                         деятельности при администрации города Урай

от 26.04.2023 №3

 Изменения в перечень муниципального имущества предназначенного для поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень):

1. Исключить из Перечня объект  с пор.  №28:

№

п/п
в

Переч

не

Наименование объекта Адрес объекта Правообладатель

1/28 Нежилое помещение S=384,2

кв.м., кадастровый номер

86:14:0000000:1493 (бывшее

кафе «Портос»)

город Урай, микрорайон 3, дом

32

Свободен

Приложение 2

  к протоколу внеочередного заседания

Координационного совета по развитию малого

 и среднего предпринимательства и инвестиционной

                                                                         деятельности при администрации города Урай

от 26.04.2023 №3

Куликовой Людмилой Юрьевной старшим инспектором отдела развития

предпринимательства управления экономического развития администрации города Урай по

вопросу повестки Координационного совета по развитию малого и среднего

предпринимательства и инвестиционной деятельности при администрации города Урай в

заочной форме проведен опрос членов Координационного совета (далее – КС):

1. О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, предназначенного для

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

Информация по вопросу повестки направлена на электронную почту. Заседание

проводилось в заочной форме, с возможностью высказать мнение по обсуждаемому вопросу по

электронной почте, телефону.

Членами КС были даны ответы на вопросы:

Члены Координационного совета Согласовать/Не согласовать

(способ получения ответа)

Ширинкин Виталий Николаевич - индивидуальный

предприниматель, заместитель председателя

Координационного совета

Согласовать (ответ по телефону)

Амбарцумян Мартин Айказович – директор ООО

«Строительная компания «Ной»

Согласовать (ответ по телефону)

Снигирёва Ольга Борисовна – индивидуальный

предприниматель

Согласовать (ответ по телефону)

Мунарев Игорь Сергеевич - коммерческий директор

Общество с ограниченной ответственностью

«Интерьер-декор»

Согласовать (ответ в электронном

виде)

Биксентеева Эльвира Рашидовна – индивидуальный

предприниматель

Согласовать (ответ в электронном

виде)

Чуриков Евгений Анатольевич – индивидуальный

предприниматель

Согласовать (ответ по телефону)

Жидоморов Алексей Геннадьевич – индивидуальный

предприниматель

Согласовать (ответ в электронном

виде)

Гулевич Владимир Лаврентьевич – индивидуальный

предприниматель

Не согласовать (ответ в электронном

виде)

Салун Александр Владимирович - генеральный

директор Общества с ограниченной ответственностью

«Вкус»

Согласовать (ответ по телефону)

Сорокин Александр Викторович - индивидуальный

предприниматель

Согласовать (ответ по телефону)

Тульников Сергей Константинович - индивидуальный

предприниматель

Согласовать (ответ по телефону)

Иголкин Алексей Викторович - индивидуальный

предприниматель

Согласовать (ответ в Viber)

Сажина Светлана Витальевна - генеральный директор

ООО «Югра-Тур»

Согласовать (ответ в Viber)

Членами КС  участвующими в опросе высказаны мнения о необходимости комитету по

управлению муниципальным имуществом максимально проинформировать о проведение

аукциона по продаже нежилого помещения S=384,2 кв.м. (бывшее кафе «Портос»).